Publicado no DOE em 17/02/2011

Universidade do Estado da Bahia - UNEB

0477/2011 – O Reitor da Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais, com fundamento no Artigo 267 da Lei
Estadual nº 6677/94, da Lei nº 8889/2003 e da Lei 11.375/2009, considerando ainda o
que consta no processo 0200100143754, autorizado pelo Excelentíssimo Governador do
Estado, extrato publicado no Diário Oficial de 21.04.2010, e conforme o dispositivo que
consta no Edital nº 022/2010, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia em
16.04.2010 e republicado por ter saído com incorreções em 23.04.2010, destinado ao
provimento de cargos pertencentes ao Plano de Carreira de Analista Universitário e
Técnico Universitário, observadas as classificações constantes na homologação de
resultados conforme Portaria nº 1517/2010, publicada no DOE em 30.06.2010 com
retificação publicada no DOE em 02.07.2010, RESOLVE NOMEAR: CARLOS
ANTONIO SANTANA DAMASIO, RG nº1152887084, 1º classificado, para exercer o
Cargo de Técnico Universitário/Editor de Vídeo, no Departamento de Ciências
Humanas, Campus III/Juazeiro;

0478/2011 – IDEM para MANOELA DOS SANTOS, RG nº 755844920, 2ª
classificada, para exercer o Cargo de Técnico Universitário, no Departamento de
Educação, Campus I/Salvador;

0479/2011 – IDEM para LAURA CRISTINA MENEZES NUNES, RG nº
635489252, 11ª classificada, para exercer o Cargo de Técnico Universitário, na
Administração Central/Biblioteca;